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BOTEQUIM 

 CERVEJA / REFRI 

TOTAL DE CARTÕES 31.845 unidades 

VALOR CARTÃO R$ 4,00 

RECEITA  R$ 127.380,00 

REPASSE CARTÃO R$ 1,00 

TOTAL LUCRO LIQUIDO R$ 31.845,00 
 

 

AGUA 

TOTAL DE CARTÕES 1.153 unidades 

VALOR CARTÃO R$ 3,00 

RECEITA  R$ 3.459,00 

REPASSE CARTÃO R$ 1,00 

TOTAL LUCRO LIQUIDO R$ 1.153,00 
 

TOTAL R$ 32.998,00  

NOTAS FALSAS R$ 850,00 

TOTAL GERAL LIQUIDO R$ 32.148,00 
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SHOW DE PRÊMIOS 

ASSOCIAÇÃO CARTELAS 
ENTREGUES 

CARTELA 
VENDIDA 

VALOR LIQUIDO 
POR CARTELA 

VALOR TOTAL 

FAXINAL DA FORQUILHA 320 320 R$ 07,18 R$ 2.300,65 

BALAIOS 520 486 R$ 07,18 R$ 3.492,65 

LINHA SILVINO 770 720 R$ 07,18 R$ 5.172,65 

CACHOEIRINHA 420 420 R$ 07,18 R$ 3.018,65 

AGUA PARADA 570 570 R$ 07,18 R$ 4.095,65 

ENXOVIA VELHA 320 220 R$ 07,18 R$ 1.582,65 

TANQUE 320 300 R$ 07,18 R$ 2.157,65 

LAGEADO 250 150 R$ 07,18 R$ 1.080,65 

RIO DO MEIO 320 140 R$ 07,18 R$ 1.008,65 

VESPEIRA 320 320 R$ 07,18 R$ 2.300,65 

ADEPRI 410 390 R$ 07,18 R$ 2.803,65 

TORRES  420 420 R$ 07,18 R$ 3.018,65 

INDIO CAMARGO 320 300 R$ 07,18 R$ 2.157,65 

PAIOL VELHO 470 462 R$ 07,18 R$ 3.320,65 

LAGEADINHO 320 290 R$ 07,18 R$ 2.085,65 
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SÃO ROQUE 970 920 R$ 07,18 R$ 6.608,65 

LINHA GRENALG 320 148 R$ 07,18 R$ 1.065,65 

BARREIRINHA 820 820 R$ 07,18 R$ 5.890,65 

CHAPADA 530 505 R$ 07,18 R$ 3.628,65 

SALTINHO 720 455 R$ 07,18 R$ 3.269,65 

TOTAL GERAL TOTAL CARTELAS 
ENTREGUES 

TOTAL DE CARTELAS 
VENDIDAS 

VALOR BRUTO DA 
CARTELA 

TOTAL VALOR BRUTO 
CARTELAS 

1.644 CARTELAS 
SOBRARAM ENTRE 
DEVOLVIDAS E NÃO 

PEGUES PELAS 
ASSOCIAÇÕES 

 
 

9.430 

 
 

8.356 

 
 

R$ 10,00 

 
 

R$ 83.560,00 
  

 

DESPESAS 
 

 
PREMIAÇÃO 

 
R$ 21.000,00 

 
CARTELAS E GERENCIAMENTO 

 
R$ 2.500,00 

 

TOTAL LIQUIDO DO BINGO 

 

R$ 60.060,00  
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RELATORIO GERAL 

ITEM REPASSE PARA AS ASSOCIAÇÕES 
ENTRADAS R$ 114.766,00 

BEBIDAS R$ 32.148,00 
BINGO R$ 60.060,00 

TOTAL R$ 206.974,00 
 

ITEM GASTOS 

TOTAL DE DESPESAS E GASTOS R$55.249,16 

 

ITEM  
TOTAL LIQUIDO R$206.974,00 

GASTOS R$55.249,16 

LUCRO GERAL R$ 151.724,84 
 A RECEBER  R$ 2.850,00 
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LUCRO LIQUIDO ARRECADADO POR ASSOCIAÇÃO 

N° ASSOCIAÇÕES LUCRO POR 
ASSOCIAÇÃO 

PORCENTAGEM DO 
SHOW DE PRÊMIOS 

VALOR TOTAL 
LIQUIDO 

01 FAXINAL DA FORQUILHA R$ 4.440,74 R$ 2.300,65 R$ 6.741,39 
02 BALAIOS R$ 4.440,74 R$ 3.492,65 R$ 7.933,39 
03 LINHA SILVINO R$ 4.440,74 R$ 5.172,65 R$ 9.613,39 
04 CACHOEIRINHA R$ 4.440,74 R$ 3.018,65 R$ 7.459,39 
05 AGUA PARADA R$ 4.440,74 R$ 4.095,65 R$ 8.536,39 
06 ENXOVIA VELHA R$ 4.440,74 R$ 1.582,65 R$ 6.023,39 
07 TANQUE R$ 4.440,74 R$ 2.157,65 R$ 6.598,39 
08 LAGEADO R$ 4.440,74 R$ 1.080,65 R$ 5.521,39 
09 RIO DO MEIO R$ 4.440,74 R$ 1.008,65 R$ 5.449,39 
10 VESPEIRA R$ 4.440,74 R$ 2.300,65 R$ 6.741,39 
11 ADEPRI R$ 4.440,74 R$ 2.803,65 R$ 7.244,39 
12 TORRES  R$ 4.440,74 R$ 3.018,65 R$ 7.459,39 
13 INDIO CAMARGO R$ 4.440,74 R$ 2.157,65 R$ 6.598,39 
14 PAIOL VELHO R$ 4.440,74 R$ 3.320,65 R$ 7.761,39 
15 LAGEADINHO R$ 4.440,74 R$ 2.085,65 R$ 6.526,39 
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16 SÃO ROQUE R$ 4.440,74 R$ 6.608,65 R$ 11.049,39 
17 LINHA GRENALG R$ 4.440,74 R$ 1.065,65 R$ 5.506,39 
18 BARREIRINHA R$ 4.440,74 R$ 5.890,65 R$ 10.331,39 
19 CHAPADA R$ 4.440,74 R$ 3.628,65 R$ 8.069,39 
20 SALTINHO R$ 4.440,74 R$ 3.269,65 R$ 7.710,39 
 TOTAL R$ 88.814,80 R$ 60.060,00 R$ 148.874,80 
 

 


